    TP20(30)DC 系列
www.gztoppower.com                    TEL:020-82019000               Email:sales@gztoppower.com               第 1 页 共 3 页
产品描述：
TP20(30)DC系列电源模块额定输出功率为20-30W、外形尺寸为50.8*25.4*11.2，应用
于2:1电压输入范围 9.5V-18V、18V-36V、36V-72V、9V-36V、18V-75V的输入电压环境，
输出电压精度可达±1%，可广泛应用于通信、铁路、自动化以及仪器仪表等行业。
20-30W 1.5KVDC 隔离 宽电压输入 DC/DC 电源模块
没有特殊说明所有规格参数是在 25°C 下测的。

纹波与噪声 V0≤5VDC   50 mvp-p
纹波与噪声 other   100 mvp-p
纹波与噪声 V0≥48VDC   200 mvp-p
温度漂移系数   ±0.02  %/℃
产品特性
20-30W输出功率 小型化封装 高功率密度、高转换效率
长期短路保护，自恢复 带有遥控和输出调节功能 符合 RoHS 要求
选型指导
产品编码
输入 输出
效率(典型值)
%
电压（VDC)
电压（VDC) 电流（A）
额定值 范围值
TP20DC12S03 12(2:1) 9.5-18 3.3 6 90
TP20DC12S05 12(2:1) 9.5-18 5.05 4 90
TP20DC24S03 24(2:1) 18-36 3.3 6 90
TP20DC24S05 24(2:1) 18-36 5.05 4 90
TP20DC24S12 24(2:1) 18-36 12 1.7 90
TP20DC24S15 24(2:1) 18-36 15 1.3 90
TP20DC48S03 48(2:1) 36-75 3.3 6 90
TP20DC48S05 48(2:1) 36-75 5.05 4 90
TP20DC48S12 48(2:1) 36-75 12 1.7 90
TP20DC48S24 48(2:1) 36-75 24 0.83 90
TP20DC48S15 48(2:1) 36-75 15 1.3 90
TP20DC24S12W 24(4:1) 9-36 12 1.7 90
TP20DC48S18W 48(4:1) 18-75 18 1.1 90
TP30DC24S05 24(2:1) 18-36 5.05 6 90
TP30DC24S12 24(2:1) 18-36 12 2.5 90
TP30DC48S03 48(2:1) 36-75 3.3 6 90
TP30DC48S05 48(2:1) 36-75 5.05 6 90
TP30DC48S12 48(2:1) 36-75 12 2.5 90
TP30DC24S12W 24(4:1) 9-36 12 1.7 90
以上型号在编码后带“B”为 B封装产品具体见 B封装尺寸图。例如：TP20DC24S05B。
输入特性
参数 条件 最小 典型 最大 单位
输入电压  9.5 12 18 VDC